
UCHWAŁA NR XXVI/17/21 
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

w sprawie stwierdzenia wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Żarach 

Na podstawie art.19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2020 r. poz. poz.713 
i 1378), uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Na podstawie wyniku tajnego głosowania ustalonego w protokole Komisji Skrutacyjnej, stwierdza się 
wybór Dawida Poloka na Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Żarach. 

2. Wyboru dokonano na zwolnione miejsce w związku z wygaszeniem mandatu radnego Łukasza Matyjaska 
postanowieniem nr 12/2021 Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze II z dnia 1 lutego 2021 r. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marian Popławski 

Id: 2AF1E4C8-28B0-4567-9906-A9106EB26D64. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2


